МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ул. КАРАХАНЯНА, дом 26, с. ГЛАЗОВКА, 298220, тел. 8(36557) 6-26-54

E-MAIL: lenino_glazovka@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102181799 ИНН/КПП 9111009541/911101001

                                               Приказ                                       №    01

09.01.2024 г.

с.  Глазовка

Об утверждении графика приема пищи

на I I  полугодие 2023-2024  учебного года

 в МБОУ Глазовская СОШ

С целью организации питания,  а также с целью осуществления

контроля за организацией питания во I I полугодии  2023-2024 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема пищи на I I полугодие 2023-2024 учебного года

в МБОУ Глазовская СОШ  (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор школы                                                                                      Лейман Л.Е.

mailto:lenino_glazovka@crimeaedu.ru

                                                                                    Приложение 1

График

приема пищи обучающихся в школьной столовой

на I I полугодие 2023-2024 учебного года

ЗАВТРАК
             1-4 классы   10.10-10.25

                           ОБЕД
2-9  классы  12.10- 12.25

Согласовано:

Председатель ППО

________________ А.В. Яковенко

«09» января 2024 г.

Утверждаю:

Директор МБОУ Глазовская СОШ

______________________Л.Е. Лейман

«09»  января 2024 г.